
Zarządzenie nr 34/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 22 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia czynników niebezpiecznych dla kandydatów na studia  

na kierunkach dietetyka, fizjoterapia, pielęgniarstwo,  

położnictwo, ratownictwo medyczne  

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im Jana Pawła II 
 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie § 34 Statutu Akademii 

Bialskiej Nauk Stosowanych im Jana Pawła II, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się czynniki niebezpieczne dla kandydatów na studia na kierunkach: dietetyka, 

fizjoterapia, pielęgniarstwo, położnictwo i ratownictwo medyczne w Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im Jana Pawła II według załącznika. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 
 

 

 

Załącznik 

Czynniki niebezpieczne dla kandydatów na studia na kierunkach: dietetyka, fizjoterapia, 

pielęgniarstwo, położnictwo i ratownictwo medyczne w Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im Jana Pawła II 


		2023-03-23T14:39:40+0000
	Not specified




